
                                                                                             

 

                         Katowice, dnia 6 lipca  2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia  z zakresu  „Rola i zadania Wojewódzkiej                  

Rady Rynku Pracy”. 

 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 t.j.) informuje 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 23.06.2021 r. kryterium wyboru oferty była cena. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

  

Lauren Peso Polska S.A. 

ul. Dąbrowskiego 48, 

41-500 Chorzów 

 

Cena: 14 940,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 100,00 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 13 lipca 2021 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  I-CONSULTING Izabela Moczko, 

Iwona Moczko - Danielczok Sp.J. 

ul. Szyb Walenty 32, 

41-700 Ruda Śląska 

 

16 200,00 zł  

2.  Lauren Peso Polska S.A. 

ul. Dąbrowskiego 48, 

41-500 Chorzów 

 

14 940,00 zł  



                                                                                             

 

3.  Agencja Rozwoju Personalnego S-Kadra S.C. Beata 

Barwinek, Roksana Zamoyska 

ul. Warszawska 34/618, 

25-312 Kielce 

  

18 378,00 zł 

4.  Europejskie Centrum Ekonomiczne „PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 UB, 

20-010 Lublin 

 

22 500,00 zł 

5.  Grupa Edukacyjna PRZESZKOLIMY .PL Joanna Kaczor 

ul. Kielecka 38b/47, 

41-219 Sosnowiec 

 

25 740,00 zł  

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej 

Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


